
uvy objednatele: O/ 2.0 12/ 00??/

uvy zhotovitele: *
MĚSTO

HODONÍN

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na dodávku stavby na akci:

Výstavba bezbariérového výtahu + vstup do objektu Kasárenská 4, Hodonín

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Zhotovitel:

Sídlo:

Městská bytová správa, spol. s r.o.

Rodinova 691/4

695 01 Hodonín

lne. Janou Bimkovou, jednatelkou společnosti

63489953

CZ699001303

Zastoupený:

IČO:
DIČ:

Město HODONÍN
Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

1.2. Objednatel:

Sídlo

Zastoupený:

ve smluvních záležitostech:

v technických záležitostech:

IČO:
DIČ:

Liborem Střechou, starostou města

Ing. Ctiborem Lukášem, vedoucím odboru investic a údržby

00284891

CZ699001 303

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1 a 1.2 jsou při

operativním technickém řízení činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek

pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů

o předání a převzetí díla nebo jeho částí zmocněni jednat za:

zhotovitele:

objednatele:

1.4. Zmocnění k jednání dle čl. 1.3 trvá až do písemného sdělení o změně v zastoupení nebo naplnění

předmětu smlouvy s účinností od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen.

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DÍLE

Dílo: Výstavba bezbariérového výtahu + vstup do objektu Kasárenská 4, Hodonín

Místo: Hodonín, Kasárenská 4063/4 objekt občanské vybavenosti, jež je součástí pozemku p.č. st.

8666 o výměře 1017 m2 v k.ú. Hodonín

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „Výstavba bezbariérového výtahu, včetně

nového vstupu do objektu Kasárenská 4063/4“ v rozsahu, jenž je specifikován položkovým

rozpočtem (oceněným soupisem prací), jenž tvoří jako příloha nedílnou součást této smlouvy.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za provedení díla sjednanou cenu.



MĚSTO
HODONÍN

Zhotovitel prohlašuje, že si prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy
a prohlašuje, že na základě těchto podkladů lze řádně provést smluvené dílo.

Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených
v nabídce vč. oceněného soupisu prací, nebo v zadávacích podmínkách veřejné zakázky (dále též
„výchozí dokumenty44) a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny,
resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou
ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných
znalostí a zkušeností vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané
povahy třeba a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl analogického charakteru.
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem a bude
odpovídat platným českým normám a předpisům. Zhotovitel provede dílo na vlastní riziko
a nebezpečí.

3.2. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jenž je vymezen ve výše uvedené
specifikaci díla, a jejichž potřeba vznikla z objektivně nepředvídatelných okolností (dále jen
„vícepráce44), zavazuje se zhotovitel tyto víccprácc provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě.
Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně formou dodatku této smlouvě.

3.3. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím položkových
cen položkového rozpočtu VZ (Příloha č. 1).\ případě, že rozpočet takové položky neobsahuje, bude
nacenění provedeno dle cenové soustavy RTS platné při podpisu smlouvy.

3.4. Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální kalkulace.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

4.1 . Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

zahájení prací:
ukončení prací

do 3 dní od předání staveniště
do 3 1. 12. 2022, nedovolí-li klimatické podmínky, nebo vyšší moc, bude
v předstihu projednáno s Objednatelem
do 3 dní od ukončení pracítermín předání díla:

4.2. Splnění termínů dodávky díla je podmíněno zejména:
• vhodnými klimatickými podmínkami pro provedení díla

4.3. Změna termínů dokončení díla bude provedena v těchto případech:
• objednatel přeruší práce z důvodů na jeho straně
• při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek

4.4. Postup při stanovení nového termínu dokončení díla:
• Termín dokončení díla se posune o počet dnů:

• na které byly práce přerušeny z důvodů na straně objednatele
• na které byly práce přerušeny z důvodu nepříznivých klimatických podmínek viz bod 4.3

této smlouvy

O počtu dní, na které bude dílo přerušeno a o které bude posunut termín ukončení prací na díle uvedený
věl. 4.1 bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě, bude učiněn záznam do stavebního deníku
postupem dle čl. 8 a 9 smlouvy.

5. VĚCI NUTNÉ K PROVEDENÍ DÍLA

5.1 . Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci
• staveniště.

Strana 2zl



MĚSTO
HODONÍN

6. CENA ZA DÍLO

6. 1 . Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:
cena je dohodnuta na základě nabídky zhotovitele rozpracované do položkového rozpočtu

(oceněného soupisu prací) zhotovitele, která byla podána do zadávacího řízení na výše vymezenou

veřejnou zakázku.

6.2. Celková smluvní cena bez DPH je dohodnuta ve výši:

2 913 204,22 Kč (slovy: dvamilionydevětsetřinácttisícdvěstačtyři korun českých 22 hal.)

Zhotovitelem nebude vůči objednateli fakturována daň z přidané hodnoty z důvodu společné účasti

obou stran ve skupině registrované k dani z přidané hodnoty (DIČ CZ699001303).

Cena je vyjádřena za kompletní provedení díla dle požadavku objednatele. Nabídková cena je nejvýše

přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce a náklady potřebné

pro kompletní zhotovení příslušného předmětu díla, včetně všech vedlejších prací potřebných

k úplnému a odbornému provedení prací. Cena dále obsahuje všechny náklady na dopravní uzavírky,

provizorní dopravní značení, provizorní pohyb chodců a vozidel, zapravení vozovek, chodníků apod.

Cena díla je stanovena jako cena maximální.

7 PLATEBNÍ PODMÍNKY

7. 1 . Objednatel neposkytuje zálohy.

7.2. Fakturace bude provedena do 15 dní od předání díla předávacím protokolem. Povinnou přílohou

faktury bude soupis provedených prací a dodávek, odsouhlasený TDS. Splatnost daňového dokladu

bude 30 dní od přijetí faktury objednatelem.

7.3. Nebude-li daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji

zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet

doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

7.4. Faktury budou zasílány na adresu objednatele:
město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín odbor investic a údržby

8. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

8.1 . Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS, autorského dozoru a koordinátora BOZP v místě stavby.

8.2. Zhotovitel není oprávněn sám ani prostřednictvím propojené osoby ve smyslu § 74 a n. zákona

č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích, v platném znění, vykonávat na stavbě funkci TDS, ani

BOZP (§ 14 zákona č. 309/2006 Sb.).

8.3. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou péčí v souladu s ustanoveními § 2604 a násl.

občanského zákoníku, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu

s jakostí požadovanou zákonem 183/2006 Sb. ve znění změn a platných doplňků, příslušných

podzákonných norem nebo ČSN včetně doložení osvědčení o jakosti výrobků. Aplikace ust. § 2605

odst. 1 a 2 občanského zákoníku se vylučuje.

8.4. Zhotovitel je povinen jmenovat odborné způsobilou osobu, která bude jménem zhotovitele odborně

řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., a písemně objednateli

oznámit, kdo je stavbyvedoucí, příp. jeho zástupce. V případě požadavku objednatele zhotovitel

prokáže jejich odbornou kvalifikaci a profesní způsobilost. Změna osoby stavbyvedoucího musí

být bezodkladně písemně oznámena objednateli.

Strana 3 z 7



MĚSTO  ]
HODONÍN  !

8.5. Stavbyvedoucí musí být přítomen na stavbě denně během pracovní doby, po celou dobu výstavby
až do odstranění vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení.

H

8.6. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se

zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém

postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené proj. dokumentace,

povětrnostní podmínky na staveništi). TDS je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele
připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu
souhlasí. Bčhem pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a TDS.

8.7. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce
provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis
proveden následující den.

8.8. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku technický dozor, pracovník GP pověřený
autorským dozorem, koordinátor BOZP, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu

zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.

8.9. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo GP, je povinen připojit k záznamu
do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
O svém nesouhlasném stanovisku uvědomí písemně objednatele.

8.10. Stavbyvedoucí je povinen předložit technickému dozoru denní záznamy vždy při výkonu
technického dozoru a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.

TDS vykonává na stavbě občasný dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou
prováděny v souladu se smlouvou, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí
veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem
do stavebního deníku.

8.11.

V případě, že dalším postupem má být zakryta konstrukce, je zhotovitel povinen tuto skutečnost
oznámit objednateli alespoň 3 dny před předpokládaným provedením zakrytí. Zakrytí
konstrukce není možno provést bez předchozího souhlasu TDS uděleného v rámci výkonu
technického dozoru. O udělení takového souhlasu TDS učiní zápis do stavebního deníku.

8.12. O výsledcích kontrol provádí TDS zápis do stavebního deníku. Na případné vady a nedodělky
zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (zejm. zápisem do
stavebního deníku) a současně s upozorněním stanovit zhotoviteli lhůtu pro jejich odstranění.
Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých vad
nedodělků a tyto ve stanovené lhůtě odstranit. V případě, že zhotovitel vytknuté vady a nedodělky ve

stanovené lhůtě neodstraní, použije objednatel sankční opatření uvedené níže v této smlouvě

8.13. TDS, koordinátor BOZP a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou
však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce
zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo
zdraví pracujících na stavbě.

8. 1 4. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek
a prací, které provádí TDS a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

8.15. Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných subdodavatelů pohybujících se na

staveništi po té, co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci subdodavatele a práce, které
má subdodavatel provést.

8. 1 6. Zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

Strana 4 z 7



MĚSTO
HODONÍN

9. STAVENIŠTĚ

9. 1 . Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla po obdržení stavebního povolení. O předání
a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku a současně
bude zhotovitelem vypracován protokol o předání a převzetí staveniště, v němž zhotovitel prohlásí, že
staveniště je způsobilé k řádnému provedení díla. l akový záznam bude podepsán oprávněnými
osobami smluvních stran.

9.2. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch.

9.3. Zařízení staveniště si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro

potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál zbylý po demontáži ZS je
majetkem zhotovitele.

9.4. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat
vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj
náklad zařízení staveniště tak, aby nedošlo ke škodám jak na zařízení staveniště, na majetku
objednatele, jakož i na majetku třetích osob.

9.5. Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení staveniště, vyklidit a vyčistit staveniště do 10 kalendářních
dnů od protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

9.6. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran se zhotovitel zavazuje vyklidit
a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od doručení odstoupení druhé smluvní straně.
Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody,
které mu tím vznikly.

10. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

10.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět dílo v prostoru staveniště v prodloužených
směnách, v případu dvousměnného provozu vždy však v době od 6:00 do 17:00. Provádění stavebních
a montážních prací ve dnech pracovního klidu je možno jen po dohodě s objednatelem.

1 0.2. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště

11. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší.
V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, soupis případně zjištěných vad a nedodělků
zřejmých při odevzdání a převzetí včetně termínů k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných
prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.

11.1.

K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady

ve 2 vyhotoveních:

11.2.

11.2.1. projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření

stavby a geometrického plánu,

11.2.2.

11.2.3.

osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (tlakových, revizních a provozních),
doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů,

1 1.2.4. seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody

k obsluze a údržbě v českém jazyce,
1 1 .2.5. návrh provozního řádu,

Strana 5z7



U MĚSTO
mm HODONÍN

1 1 .2.6. protokol o zaškolení obsluhy,
1 1 .2.7. stavební deník (deníky),
11.2.8. osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými
požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů,
1 1.2.9. zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací včetně fotodokumentace, pokud již
nebyla předána objednateli dříve,

1 1.2.10. osvědčení a další doklady, které bude objednatel požadovat po zhotoviteli a o které

písemně požádá v SD nejméně 14 dnů před zahájením přejímacího řízení.

1 1 .3. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání
a převzetí díla zhotovitel.

1 1 .4.

Před předáním díla je povinen zhotovitel zajistit závěrečnou kontrolní prohlídku stavby za

účasti TDS. Ze závěrečné prohlídky bude vyhotoven protokol, ve kterém bude uveden seznam vad
a nedodělků a termín jejich odstranění.

11.5.

12. REKLAMACE

12.1. Postup při reklamaci:
• Objednatel jc povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli zjištěnou vadu díla. Zhotovitel

se zavazuje
do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis postupem dále uvedeným.

• Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku vady a sepíšou zápis, ve kterém
bude uvedeno:
• datum prohlídky
• datum zj i stěn í vady
• rozsah vady či poškození díla
• návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
• předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a lhůta pro odstranění

vady
• uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty
• podpis zástupců zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamovaných vadách", které nemají podstatný vliv na

funkci dokončeného díla, zahájí do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady
odstraní do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace. U reklamace, která má „podstatný
vliv" na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její odstranění do 7 dnů od obdržení
písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 15 dnů od obdržení písemného oznámení
reklamace. Reklamace nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním.
V takovém případě je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.

I když reklamace nebude oprávněná, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady
objednatele, za předpokladu že mezi smluvními stranami bude dohodnuta cena za odstranění takových
vad a lhůta pro odstranění takových vad.

12.2.

13. JINÁ UJEDNÁNÍ

Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci díla, zajistí
objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem
a uzavřou písemný dodatek smlouvy. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě ani
dodatku sjednány, platí, že je provádí na svůj náklad.

13.1.

Strana 6 z 7



U MĚSTO
■ ■ HODONÍN

13.2. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec

smluvních povinností, a na základě dohody smluvních stran. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací,
změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a dalšími

pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými. Bude-li zhotovitel vyzván

k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Zhotovitel ocení

jednotkové ceny dle bodu 3.4 této smlouvy.

13.3. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou:

• Položkový rozpočet

Podstatné náležitosti smlouvy mohou být měněny písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou

vystavovat obě smluvní strany.

13.4.

13.5. Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění

v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

Smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení

a zhotovitel 1 vyhotovení.

13.6.

13.7. Ve věcech neupravených smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.

13.8. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze

stran. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami ěi zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet.

Příloha č. 2: Časový harmonogram

4 J- íotcV Hodoníně, dne ž/. Ó V Hodoníně, dne

Objednatel Zhotovitel

Ra Raz

PodPo

Li

Sta

Ing

jed

c-vJ StifZSčMWL grOC df. V 7,072

Strana 7 z 7



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 202205 Kasárenská 4, Hodonín, stavební úpravy - výtah a rampa

Městská bytová správa, spol. s r.o.

Rodinova 691/4

69501

Objednatel: IČO: 63489953

DIČ:

Hodonín

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: ing. Haflant

Jan

Rozpis ceny Celkem

HSV 811 736,46

PSV 807 495,16

MON 1 243 372,60

Vedlejší náklady 50 600,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem bez DPH 2 913 204,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0

Snížená DPH 15 % 0

Základ pro základní DPH 21 % 0

Základní DPH 21 % 0

Zaokrouhlení 0

froĎO j,'/í£ 47-Jdnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníČíslo Základ pro

sníženou DPH
Název DPH celkem Cena celkem %DPH

VýtahSO01 0,00 82

Výtah1 0,00 82

RampaSO 02 0,00 14

Rampa1 0,00 14

Manipulační plochaSO 03 0,00 4

Manipulační plocha1 0,00 4

Celkem za stavbu 0,00 2 913 204,22 100

Popis stavby: 202205 - Kasárenská 4, Hodonín, stavební úpravy výtah a rampa

Popis objektu: SO 01 - Výtah

Popis rozpočtu: 1 Výtah

Popis objektu: SO 02 Rampa

Popis rozpočtu: 1 Rampa

Popis objektu: SO 03 - Manipulační plocha

Popis rozpočtu: 1 Manipulační plocha

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu %Celkem

Zemní práce HSV 31

Základy a zvláštní zakládání HSV 32

Svislé a kompletní konstrukce HSV 53

Vodorovné konstrukce HSV 04

Komunikace HSV 25

Omítky z hotových směsí 2HSV60

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 063

Trubní vedení 0HSV8

Doplňující práce na komunikaci HSV 091

Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
095 HSV

Bourání konstrukcí 5HSV96

3HZS HSV97 H

1Staveništní přesun hmot HSV99

0Izolace proti vodě PSV711

17Konstrukce zámečnické PSV767

3Podlahy z dlaždic a obklady PSV771

5Podlahy povlakové PSV776

3Malby PSV784

2Elektromontáže MONM21

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Montáže dopravních zařízení a vah-

výtahy
M33 MON

4-

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 3

Vedlejší nákladyVN VN 2

2 913 204,22 100Cena celkem

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Harmonogram výtah + rampa Kasárenská 4

XII. 22XI. 22IX. 22 X.22Vlil. 22VII.22VI. 22V. 22XII. 21 1.22 11.22 111.22 IV. 22činnost

výběr projektanta

projektová dokumentace

vyjádření DOSS
_

podání žádosti o stavební povolení

stavební povolení

výběr dodavatele stavby

výroba výtahu

montáž výtahu

stave bní práce rampa + vstup

kolaudace

;


